

MODULO DI OFFERTA LOTTO 5

TABELLA A

Matrice	Normativa di riferimento	Stima n. campioni	Prezzo unitario offerto per campionamento (in euro)	Totale offerta per parametro (in euro)
Rifiuti (campionamento)	UNI 10802:2013	3	421,50	1.264,50
TOTALE TABELLA A				Euro 1.264,50

TABELLA B

Matrice	Parametri	Stima n. campioni	Prezzo unitario parametro (in euro)	Totale offerta per parametro (in euro)
Rifiuti (analisi)	TEST DI CESSIONE per conferimento in discarica UNI 10802:2013 UNI EN 12457-2:2004	3	345,00	1.035,00
	Analisi sul tal quale per classificazione e codice EER	3	1.000,00	3.000,00
TOTALE TABELLA B				Euro 4.035,00

TABELLA C

Matrice	Parametri	Accreditato	Stima n. campioni	Prezzo unitario parametro (in euro)	Totale offerta per parametro (in euro)
Suoli (analisi)	Metalli DPR 120/2017	NO	5	78,50	392,5
TOTALE TABELLA C					Euro 392,50

OFFERTA ECONOMICA DA RIPORTARE SUL PORTALE MEPA: SOMMA TABELLE A + B + C:
 Euro 5.692,00 (in lettere Cinquemilaseicentonovantadue/00)

Offerta opzionale per servizio di trasporto campioni con ritiro presso la sede dell'ARPA

Euro 200,00 (in lettere duecento/00)

NOTA: Segnaliamo che profili analitici e quantità previste riportate nel documento "156_2023 Documento prestazionale servizio di analisi" differiscono da quanto riportato nel modulo offerta economica.

FIRMA
 Sylvain Dahiot